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441 Ayudas sociales a personas X X ADELINA HERNANDEZ ISLAS HEIA760828MHGRSD06-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X JULIO JORGE MEJIA NARANJO MENJ770423HHGJRL02-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X LEYDI GOMEZ GUZMAN GOGL910730MHGMZY00-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X X HECTOR CENOBIO SANCHEZ CESH530302HHGNNC03-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X REMEDIOS MARTINEZ FAJARDO MAFR660915MHGRJM05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X MANUEL BERNABE CARMONA BECM900607HMCRRN04-             4,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X LUIS ANGEL MUÑOZ HERNANDEZ MUHL060613HHGXRSA9-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X ADALBERTO CASTRO SALAIS CASA800809HHGSLD00-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X MARIA ALICIA VILLAVICENCIO OLVERA VIOA550618MDFLLL06-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X HERIBERTO ORTEGA MARTINEZ OEMH790316HHGRRR06-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X CAZIEL COMMERCE GROUP -          CCG240405SV4 2,900.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X RODRIGUEZ VERA GILBERTO -          ROVG8204051S6 10,440.00$                

441 Ayudas sociales a personas X X RODRIGUEZ VERA GILBERTO -          ROVG8204051S6 8,700.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X RODRIGUEZ VERA GILBERTO -          ROVG8204051S6 9,860.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X LORETO OCHOA VILLEGAS OOVL930908MPLCLR00-             2,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X MARIA FERNANDA DOMINGUEZ 

EZQUIVEL

DOEF020830MHGMZRA9-             3,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X JAZMIN SALAS REFUGIO SARJ970724MDGLFZ09-             3,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X JOSE LUIS OLIVARES REYES OIRL000621HHGLYSA3-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X CAZIEL COMMERCE GROUP -          CCG240405SV4 5,220.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X CAZIEL COMMERCE GROUP -          CCG240405SV4 5,220.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X CAZIEL COMMERCE GROUP -          CCG240405SV4 5,220.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X GONZALEZ GONZALEZ CLAUDIA -          GOGC740218NZ0 1,809.60$                  

441 Ayudas sociales a personas X X GONZALEZ GONZALEZ CLAUDIA -          GOGC740218NZ0 2,940.60$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X GONZALEZ GONZALEZ CLAUDIA -          GOGC740218NZ0 3,581.50$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X GONZALEZ GONZALEZ CLAUDIA -          GOGC740218NZ0 5,617.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X GONZALEZ GONZALEZ CLAUDIA -          GOGC740218NZ0 3,581.50$                  

441 Ayudas sociales a personas X X GONZALEZ GONZALEZ CLAUDIA -          GOGC740218NZ0 2,940.60$                  

441 Ayudas sociales a personas X X GONZALEZ GONZALEZ CLAUDIA -          GOGC740218NZ0 2,940.60$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X GONZALEZ GONZALEZ CLAUDIA -          GOGC740218NZ0 3,581.50$                  

441 Ayudas sociales a personas X X GONZALEZ GONZALEZ CLAUDIA -          GOGC740218NZ0 2,940.60$                  

441 Ayudas sociales a personas X X GONZALEZ GONZALEZ CLAUDIA -          GOGC740218NZ0 2,940.60$                  

441 Ayudas sociales a personas X X URBANO BULMARO CORTEZ MARQUEZ COMU650525HHGRRR06-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X CAZIEL COMMERCE GROUP -          CCG240405SV4 12,528.00$                

441 Ayudas sociales a personas X X GONZALEZ GONZALEZ CLAUDIA -          GOGC740218NZ0 3,565.55$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X GONZALEZ GONZALEZ CLAUDIA -          GOGC740218NZ0 2,917.98$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X GONZALEZ GONZALEZ CLAUDIA -          GOGC740218NZ0 5,328.46$                  

441 Ayudas sociales a personas X X CAZIEL COMMERCE GROUP -          CCG240405SV4 7,540.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X TELLEZ SANCHEZ ISABEL MARIA DE LA 

LUZ 

-          TESI6107022G3 5,684.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X GONZALEZ GONZALEZ CLAUDIA -          GOGC740218NZ0 17,568.20$                

441 Ayudas sociales a personas X X MACIAS GARCIA EDGAR -          MAGE66100583A 9,200.01$                  

441 Ayudas sociales a personas X X EDUARDO MARTINEZ CAZARES MACE901013HHGRZD03-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X HERIBERTO ORTEGA MARTINEZ OEMH790316HHGRRR06-             1,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X JOSE LUIS OLIVARES REYES OIRL000621HHGLYSA3-             3,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X YAZMIN LIRA HERNANDEZ LIHY860714MHGRRZ05-             2,200.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X RICARDO RODRIGUEZ MEJIA ROMR831013HHGDJC01-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X NABOR ORTEGA TAPIA OETN940712HHGRPB06-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X GREGORIO GARCÍA MORENO GAMG610309HHGRRR10-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X SOFIA PACHECO MUÑOZ PAMS020815MHGCXFA4-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X ADELINA HERNANDEZ ISLAS HEIA760828MHGRSD06-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X MARIO ALBERTO OLMEDO ARISTA OEAM690804HHGLRR05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X KAREN DOMINGUEZ TERRAZAS COTK950620MHGMRR07-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X CATALINA MALDONADO ESPINOZA MAEC890429MHGLST04-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X MACARIO RIVEROS MARTINEZ RIMM710310HHGVRC05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X JOSE TEODORO ISLAS MACIAS IAMT691109HHGSCD06-             1,000.00$                  
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441 Ayudas sociales a personas X X JOSE FELIX OCTAVIO BADILLO LECHUGA BALF631220HHGDCL07-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X X HUMBERTO LIRA GARCIA -          LIGH690325HZ1 10,240.00$                

441 Ayudas sociales a personas X X HUMBERTO LIRA GARCIA -          LIGH690325HZ1 2,340.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X HUMBERTO LIRA GARCIA -          LIGH690325HZ1 9,040.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X MARIA ALICIA VILLAVICENCIO OLVERA VIOA550618MDFLLL06-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X JULIO JORGE MEJIA NARANJO MENJ770423HHGJRL02-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X LUIS ANGEL MUÑOZ HERNANDEZ MUHL060613HHGXRSA9-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X HERIBERTO ORTEGA MARTINEZ OEMH790316HHGRRR06-             1,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X ROSA MOLINA ELIAS XXXX000101HHGXXX00-             57,000.00$                

441 Ayudas sociales a personas X X MIGUEL GUERRERO RIVEROS XXXX000101HHGXXX00-             5,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X REBECA FERNANDEZ ROLDAN FERR790108MHGRLB09-             200.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X X GUADALUPE RIVEROS MUÑOZ RIMG661208HHGVXD12-             4,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X ORTIZ VARGAS JUANA OIVJ801227MHGRRN06-             1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X JAZMIN SALAS REFUGIO SARJ970724MDGLFZ09-             3,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X MARIA FERNANDA DOMINGUEZ 

EZQUIVEL

DOEF020830MHGMZRA9-             3,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X LORETO OCHOA VILLEGAS OOVL930908MPLCLR00-             2,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X JUAN ISLAS SOSA IASJ850912HHGSSN02-             2,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X CATALINA MALDONADO ESPINOZA MAEC890429MHGLST04-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X HECTOR CENOBIO SANCHEZ CESH530302HHGNNC03-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X PAUL BRYAN HERNANDEZ ALBARRAN HEAP831102HMCRLL05-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X IGNACIO SANDOVAL LOPEZ SALI670201HHGNPG16-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X JOSE LUIS RIOS QUINTERO RIQL730904HHGSNS06-             1,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X DALIA CRUZ LAZCANO CULD830513MPLRZL02-             6,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X ESTEFANIA MUÑOZ ROLDAN MURE960907MHGXLS02-             1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X MARTINEZ ORTIZ GUADALUPE -          MAOG861027499 700.00$                     

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X CHAVEZ ESCAMILLA ERIC -          CAEE8206055G9 200.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X X OSCAR URIEL SANCHEZ CRUZ SACO000204HHGNRSA8-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X X GUILLERMO MUÑOZ LEMUS MULG520202HHGXML03-             1,300.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X JUSTINO DIAZ HERNANDEZ DIHJ670212HHGZRS08-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X X RICARDO RODRIGUEZ MEJIA ROMR831013HHGDJC01-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X JORGE AURELIO ORTEGA JUAREZ OEJJ550727HPLRRR08-             1,300.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X MARIA DEL CARMEN GONZALEZ LOPEZ GOLC890925MHGNPR04-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X MAURI ANTONIO SANCHEZ CARMONA SACM920201HHGNRR19-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X RAMON HERNANDEZ GARCIA HEGR600410HHGRRM11-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X ROSA ANTONIETA GARCIA GONZALEZ GAGR630320MHGRNS00-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X JOSE MIGUEL LUNA CRUZ LUCM610127HDFNRG00-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X ANA DELIA CASTELAN TAPIA HEIA760828MHGRSD06-             1,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X ANA MARIA ESPINOSA AGUILAR EIAA760624MHGSGN05-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X MARINA RODRIGUEZ VAZQUEZ ROVM651226MHGDZR08-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X CESAR MUÑOZ CASTILLO MUCC861211HHGXSS08-             1,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X ANA MARIA RODRIGUEZ MEJIA LELC781016MHGCPL02-             1,800.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X MARIO ALBERTO OLMEDO ARISTA OEAM690804HHGLRR05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X MANUELA MEJIA MORALES MEMM730621MHGJRN05-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X DANIEL GERMAN RAMIREZ GERD570410HHGRMN08-             1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X CITLALLI GARRIDO GAYOSSO AACG860102MHGLRR07-             1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X CITLALLI GARRIDO GAYOSSO AACG860102MHGLRR07-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X GUADALUPE OLMEDO LOPEZ OELG741101MHGLPD05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X KAREN DOMINGUEZ TERRAZAS COTK950620MHGMRR07-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X HILARIO ISLAS GONZALEZ IAGH611103HHGSNL07-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X NORBERTO HERNANDEZ VERA OETN940712HHGRPB06-             1,300.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X REMEDIOS MARTINEZ FAJARDO MAFR660915MHGRJM05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X GREGORIO GARCÍA MORENO GAMG610309HHGRRR10-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X JOSE JUAN AVILEZ TAPIA AITJ660612HHGVPN09-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X ZACARIAS PONCE ESCOBAR POEZ681105HMCNSC08-             3,000.00$                  
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441 Ayudas sociales a personas X X NABOR ORTEGA TAPIA OETN940712HHGRPB06-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X JUAN RIOS HERNANDEZ IARB900611HHGSMR04-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X ADALBERTO BUSTAMANTE CRUZ BUCA900831HHGSRD03-             2,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X MARIBEL MUÑOZ OLMEDO MUOM970318MHGXLR06-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X EDUARDO MARTINEZ CAZARES MACE901013HHGRZD03-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X ROSALBA MUÑOZ SANCHEZ MUSR790418MHGXNS02-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X MAGDALENA VELASCO AGUIRRE VEAM820722MHGLGG05-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X ROCIO CASTELAN HERNANDEZ CAHR980313MHGSRC08-             1,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X LILIANA MARQUEZ HERNANDEZ MAHL901004MHGRRL07-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X ALEJANDRA MORALES HERNANDEZ MOHA011012MHGRRLA8-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X ASCENCION MACIAS HERNANDEZ MAHA650527HHGCRS05-             1,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X JOSE LUIS OLIVARES REYES OIRL000621HHGLYSA3-             1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X JOSE LUIS OLIVARES REYES OIRL000621HHGLYSA3-             1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X JOSE LUIS OLIVARES REYES OIRL000621HHGLYSA3-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X SOFIA PACHECO MUÑOZ PAMS020815MHGCXFA4-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X MARINA HERNANDEZ OLMEDO HEOM641226MHGRLR03-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X MARIA TERESA ISLAS DOMINGUEZ IADT701003MHGSMR03-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X MELESIO DOMINGUEZ GARCIA DOGM701124HHGMRL28-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X ANTONIO LICEA MAGDALENO LIMA540323HMNCGN01-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X X GUADALUPE OLMEDO LOPEZ OELG741101MHGLPD05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X YESENIA MUÑOZ HERNANDEZ MUHY951030MHGXRS07-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X MARIA LUISA RODRIGUEZ LUCIANO ROLL820309MHGDCS07-             1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X MARIA DEL CARMEN PALACIOS CRUZ PACC801214MHGLRR06-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X EVA MARIA LAZCANO HERNANDEZ LAHE771203MHGZRV01-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X MARCOS CARRASCO AVILES CAAM821122HHGRVR02-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X X ESTHELA HERNANDEZ HERNANDEZ HEHE720330MHGRRS07-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X X JOSE TEODORO ISLAS MACIAS IAMT691109HHGSCD06-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X JESSICA PAOLA CASTRO RIOS CARJ020813MHGSSSA1-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X MANUEL BERNABE CARMONA BECM900607HMCRRN04-             4,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X MANUEL BERNABE CARMONA BECM900607HMCRRN04-             4,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X KARINA BARRANCO OLVERA BAOK820316MHGRLR08-             1,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X MARTINEZ VERA JULIO -          MAVJ720412JNA 475.74$                     

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X CHAVEZ ESCAMILLA ERIC -          CAEE8206055G9 37.50$                       

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X CHAVEZ ESCAMILLA ERIC -          CAEE8206055G9 87.50$                       

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X CHAVEZ ESCAMILLA ERIC -          CAEE8206055G9 150.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X X JOSE ALFREDO CORTES RAMOS CORA681028HHGRML07-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X LEYDI GOMEZ GUZMAN GOGL910730MHGMZY00-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X X FRANCISCO HERNANDEZ ADAUTO HEAF520604HHGRDR06-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X REBECA FERNANDEZ ROLDAN FERR790108MHGRLB09-             2,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X REBECA FERNANDEZ ROLDAN FERR790108MHGRLB09-             20,000.00$                

441 Ayudas sociales a personas X X REBECA FERNANDEZ ROLDAN FERR790108MHGRLB09-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X YAZMIN LIRA HERNANDEZ LIHY860714MHGRRZ05-             2,200.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X LAURA RIVEROS ROSALES RIRL691019MHGVSR02-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X JOSE FELIX OCTAVIO BADILLO LECHUGA BALF631220HHGDCL07-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X X ADALBERTO CASTRO SALAIS CASA800809HHGSLD00-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X LUZ MARIA ROMERO MUÑOZ ROML831010MDFMXZ00-             1,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X ESMERALDA BARRIOS GOMEZ BAGE860202MHGRMS00-             1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X MARTINEZ ORTIZ GUADALUPE -          MAOG861027499 700.00$                     

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X MARTINEZ ORTIZ GUADALUPE -          MAOG861027499 560.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X X ERICK RIOS ESPINOSA RIEE881129HHGSSR00-             15,000.00$                

441 Ayudas sociales a personas X X ADELINA HERNANDEZ ISLAS HEIA760828MHGRSD06-             1,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X VERONICA BECERRA REYES BERV840428MHGCYR01-             1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X DALIA CRUZ LAZCANO CULD830513MPLRZL02-             6,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X HECTOR CENOBIO SANCHEZ CESH530302HHGNNC03-             1,500.00$                  
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443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X JOSE LUIS OLIVARES REYES OIRL000621HHGLYSA3-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X GUSTAVO LOPEZ GONZALEZ LOGG930714HHGPNS03-             5,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X ALEJANDRA MORALES HERNANDEZ MOHA011012MHGRRLA8-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X REMEDIOS MARTINEZ FAJARDO MAFR660915MHGRJM05-             1,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X CITLALI GARRIDO GAYOSO AACG860102MHGLRR07-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X YESENIA MUÑOZ HERNANDEZ MUHY951030MHGXRS07-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X YESENIA MUÑOZ HERNANDEZ MUHY951030MHGXRS07-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X YESENIA MUÑOZ HERNANDEZ MUHY951030MHGXRS07-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X SALVADOR CRUZ RIVERA CURS640702HHGRVL01-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X REBECA FERNANDEZ ROLDAN FERR790108MHGRLB09-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X REBECA FERNANDEZ ROLDAN FERR790108MHGRLB09-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X ASCENCION MACIAS HERNANDEZ MAHA650527HHGCRS05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X REBECA FERNANDEZ ROLDAN FERR790108MHGRLB09-             7,100.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X REBECA FERNANDEZ ROLDAN FERR790108MHGRLB09-             10,000.00$                

441 Ayudas sociales a personas X X JULIO JORGE MEJIA NARANJO MENJ770423HHGJRL02-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X MARIA ALICIA VILLAVICENCIO OLVERA VIOA550618MDFLLL06-             1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X MORALES RIOS CRESCENCIO -          MORC6404195F0 226.30$                     

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X MORALES RIOS CRESCENCIO -          MORC6404195F0 274.70$                     

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X MORALES RIOS CRESCENCIO -          MORC6404195F0 595.44$                     

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X MORALES RIOS CRESCENCIO -          MORC6404195F0 176.70$                     

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X MORALES RIOS CRESCENCIO -          MORC6404195F0 1,077.13$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X MORALES RIOS CRESCENCIO -          MORC6404195F0 617.16$                     

441 Ayudas sociales a personas X X JUAN MANUEL AVILA RENDON AIRJ900304HHGVMN04-             3,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X JAZMIN SALAS REFUGIO SARJ970724MDGLFZ09-             3,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X JAZMIN SALAS REFUGIO SARJ970724MDGLFZ09-             3,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X HECTOR CENOBIO SANCHEZ CESH530302HHGNNC03-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X HERIBERTO ORTEGA MARTINEZ OEMH790316HHGRRR06-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X FAUSTO RIOS AMADOR RIAF770906HHGSMS02-             750.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X X REMEDIOS MARTINEZ FAJARDO MAFR660915MHGRJM05-             1,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X MARIA FERNANDA DOMINGUEZ 

EZQUIVEL

DOEF020830MHGMZRA9-             3,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X MARIA FERNANDA DOMINGUEZ 

EZQUIVEL

DOEF020830MHGMZRA9-             3,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X MARINA RODRIGUEZ VAZQUEZ ROVM651226MHGDZR08-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X VICTORIA ALVARADO SANTOS AASV870723MHGLNC05-             500.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X X JUAN ISLAS SOSA IASJ850912HHGSSN02-             2,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X JUANA ORTIZ VARGAS OIVJ801227MHGRRN06-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X JORGE AURELIO ORTEGA JUAREZ OEJJ550727HPLRRR08-             1,300.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X ZACARIAS PONCE ESCOBAR POEZ681105HMCNSC08-             3,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X MANUEL BERNABE CARMONA BECM900607HMCRRN04-             4,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X MANUEL BERNABE CARMONA BECM900607HMCRRN04-             4,000.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X ANA MARIA ESPINOSA AGUILAR EIAA760624MHGSGN05-             1,500.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X ANA MARIA ESPINOSA AGUILAR EIAA760624MHGSGN05-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X ALEJANDRA MORALES HERNANDEZ MOHA011012MHGRRLA8-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X ASCENCION MACIAS HERNANDEZ MAHA650527HHGCRS05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X ADALBERTO BUSTAMANTE CRUZ BUCA900831HHGSRD03-             2,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X ADALBERTO BUSTAMANTE CRUZ BUCA900831HHGSRD03-             2,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X REMEDIOS MARTINEZ FAJARDO MAFR660915MHGRJM05-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X ALEJANDRO HERNANDEZ SANTOS HESA980717HHGRNL06-             3,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X MARINA RODRIGUEZ VAZQUEZ ROVM651226MHGDZR08-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X MARÍA DE LOURDES MENDEZ 

HERNANDEZ

XXXX000101HHGXXX00-             2,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X NORBERTO HERNANDEZ VERA OETN940712HHGRPB06-             1,300.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X NORBERTO HERNANDEZ VERA OETN940712HHGRPB06-             1,300.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X DALIA CRUZ LAZCANO CULD830513MPLRZL02-             6,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X PAULA RODRIGUEZ LOPEZ ROLP390629MHGDPL06-             2,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X GUILLERMO MUÑOZ LEMUS MULG520202HHGXML03-             1,300.00$                  
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441 Ayudas sociales a personas X X GUILLERMO MUÑOZ LEMUS MULG520202HHGXML03-             1,300.00$                  

443 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza X X LILIANA MARQUEZ HERNANDEZ MAHL901004MHGRRL07-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X LILIANA MARQUEZ HERNANDEZ MAHL901004MHGRRL07-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X ROSA ANTONIETA GARCIA GONZALEZ GAGR630320MHGRNS00-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X MARIA DEL CARMEN GONZALEZ LOPEZ GOLC890925MHGNPR04-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X RICARDO RODRIGUEZ MEJIA ROMR831013HHGDJC01-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X MANUELA MEJIA MORALES MEMM730621MHGJRN05-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X ESTEFANIA MUÑOZ ROLDAN MURE960907MHGXLS02-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X LUIS ÁNGEL RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ XXXX000101HHGXXX00-             600.00$                     

441 Ayudas sociales a personas X X IGNACIO SANDOVAL LOPEZ SALI670201HHGNPG16-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X LAURA RIVEROS ROSALES RIRL691019MHGVSR02-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X ANA MARIA RODRIGUEZ MEJIA LELC781016MHGCPL02-             1,800.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X ANA MARIA RODRIGUEZ MEJIA LELC781016MHGCPL02-             1,800.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X RAMON HERNANDEZ GARCIA HEGR600410HHGRRM11-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X ANA DELIA CASTELAN TAPIA HEIA760828MHGRSD06-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X HILARIO ISLAS GONZALEZ IAGH611103HHGSNL07-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X KARINA BARRANCO OLVERA BAOK820316MHGRLR08-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X CATALINA MALDONADO ESPINOZA MAEC890429MHGLST04-             1,000.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X MAURI ANTONIO SANCHEZ CARMONA SACM920201HHGNRR19-             1,500.00$                  

441 Ayudas sociales a personas X X ROCIO CASTELAN HERNANDEZ CAHR980313MHGSRC08-             1,000.00$                  


